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CONCURSO PÚBLICO 001/2020 
EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES Nº 003/2021 

 
 
 
A PREFEITURA MUNICIPAL DE OURIZONA, ESTADO DO PARANÁ, torna público aos interessados o Edital de Homologação das 
Inscrições do Concurso 001/2020. 
 
 

 Art. 1º Consta no Anexo I deste Edital as inscrições HOMOLOGADAS na ampla concorrência. 
 
Art. 2º Consta no Anexo II deste Edital as inscrições HOMOLOGADAS na condição de Afrodescendente (Negro/Pardo), 

conforme Lei Estadual nº 14.274/2003. 
 
Art. 3º Os candidatos que protocolaram recurso contra indeferimento deverão consultar suas respostas na área restrita 

do candidato. 
 
Art. 4º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação. 

 
  
  
 
Ourizona, 21 de fevereiro de 2021. 
 
 

 
 
 
 

MANOEL RODRIGO AMADO  
PREFEITO MUNICIPAL 
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ANEXO I – AMPLA CONCORRÊNCIA 
 

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE 
Agente Comunitário de Saúde ADRIANO ROGERIO DOS REIS JOÃO 00870079219 13.763.316.7 

Agente Comunitário de Saúde ALESSANDRA DOUGLAS 00870074663 96967411 

Agente Comunitário de Saúde ALEXANDRA HURAN ARAUJO 00870078114 126580975 
Agente Comunitário de Saúde ALEXSANDRA DA SILVA FLORÊNCIO  00870078291 147006195 

Agente Comunitário de Saúde ALINE SANCHES CARMINATTI 00870078084 001468300 

Agente Comunitário de Saúde AMANDA DA SILVA CORREIA  00870078062 147191618 
Agente Comunitário de Saúde ANA CLAUDIA TASSOLI FRANÇOZO 00870077920 106317801 

Agente Comunitário de Saúde ANA MARRIA GROCHOVSKI AMARAL 00870117300 41829800 
Agente Comunitário de Saúde ANDREA BARBOZA DA SILVA  00870079348 72634616 

Agente Comunitário de Saúde ANDRESA LOPES MAGALHAES 00870078894 104869424 

Agente Comunitário de Saúde ANDRESSA ANGELICA CAETANO DE SAL 00870117217 103115302 
Agente Comunitário de Saúde ANDREZA MARIA CHIORATO 00870117195 126673248 

Agente Comunitário de Saúde BEATRIZ ALINE ROSSINI 00870076038 10.772.195-9 
Agente Comunitário de Saúde BEATRIZ ALINE ROSSINI BUZATTO 00870117159 107721959 

Agente Comunitário de Saúde BEATRIZ DA SILVA MACHADO 00870079143 137200198 

Agente Comunitário de Saúde BRUNA CARLA FERRARI REIS 00870078806 124235944 
Agente Comunitário de Saúde BRUNA FERNANDA BATISTA DA SILVA 00870117200 110037236 

Agente Comunitário de Saúde CAMILA CRISTINA DA SILVA 00870117199 105391234 

Agente Comunitário de Saúde CARLA EDUARDA GONÇALVES PEREIRA  00870117309 141403397 
Agente Comunitário de Saúde CICERA CRISTINA GONÇALVES DA SILVA 00870079623 64718665 

Agente Comunitário de Saúde CLAUDEMIR DOS REIS 00870079142 84508713 
Agente Comunitário de Saúde CLAUDINEIA CHURRIA SILVA 00870075483 90987100 

Agente Comunitário de Saúde CLAUDINÉIA DOS REIS DA SILVA 00870077542 91024217 

Agente Comunitário de Saúde CLEUSA ELVIRA MUNHOZ VIEIRA 00870079520 46737229 
Agente Comunitário de Saúde CLEVERSON BISPO DA SILVA  00870117276 83777052 

Agente Comunitário de Saúde DANIEL MARQUES CERVANTE 00870117260 14.123.004-2 

Agente Comunitário de Saúde DEVIANE CORREA SOARES 00870076076 1137159 
Agente Comunitário de Saúde EDUARDA CAROLINE DA SILVA 00870078007 140260720 

Agente Comunitário de Saúde EDUARDA LEABY RODRIGUES SILVA 00870117287 148273340 
Agente Comunitário de Saúde ELISABETE SAS CLEPS 00870079183 161975720 

Agente Comunitário de Saúde ELLEN CONEGLIAN 00870117226 104697887 

Agente Comunitário de Saúde ERICA DAIANE DA SILVA 00870076101 10291172-5 
Agente Comunitário de Saúde ERICA FABIANE DOS SANTOS GOUVEIA  00870076867 96967497 

Agente Comunitário de Saúde EUNICE VIANA 00870075516 87122204 
Agente Comunitário de Saúde FABIANA CRISTINA SILVA DE SOUSA 00870076663 158377691 

Agente Comunitário de Saúde FLAVIA AGOSTINE DA ROCHA SANCHES 00870117212 104473830 

Agente Comunitário de Saúde FRANCIELI LUIZA DA SILVA 00870074660 97193240 
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Agente Comunitário de Saúde GABRIELA APARECIDA VIANA MELAO 00870076723 142045303 

Agente Comunitário de Saúde GABRIELE CAROLINE DA SILVA DE BARROS 00870117155 144245920 
Agente Comunitário de Saúde GEIZA CRISTINA DELFANTE PORCINO  00870078080 135217140 

Agente Comunitário de Saúde GILBERTO LEITE LÔBO 00870117250 001424992 

Agente Comunitário de Saúde HIAGO HENRIQUE DA SILVA 00870117191 107355715 
Agente Comunitário de Saúde IVANI MOREIRA DE SOUZA CARUZO 00870078981 66741311 

Agente Comunitário de Saúde JANAÍNA FEITOSA DA SILVA GUESSO  00870078380 95957137 

Agente Comunitário de Saúde JAQUELINE MARQUESETTI 00870117168 11.002.618-8 
Agente Comunitário de Saúde JESSICA NEVES JACOB 00870077158 144514335 

Agente Comunitário de Saúde JOSE CARLOS ZAMARQUE 00870077089 34492654 
Agente Comunitário de Saúde JOSÉ HENRIQUE MARTELOSSO  00870078001 45056999 

Agente Comunitário de Saúde JUDITE SOARES VIOTTO 00870117247 35113959 

Agente Comunitário de Saúde KAROLINY SCARABEL AKATSU 00870117227 149460470 
Agente Comunitário de Saúde KEVELLYM NATTASHA JUVÊNCIO DA SILVA 00870117169 141310542 

Agente Comunitário de Saúde LAIANE KATRINE DA LUZ PASCUAL 00870076676 110026358 

Agente Comunitário de Saúde LEILA DENIZ DOS SANTOS  00870079193 5.922.015-2 
Agente Comunitário de Saúde LUCAS HULALA NASCIMENTO 00870074824 156192929 

Agente Comunitário de Saúde LUIZ GUSTAVO SEVERINO 00870074680 136460528 
Agente Comunitário de Saúde MAICON JULIO CECILIO MARINHO 00870079518 137707888 

Agente Comunitário de Saúde MARCOS TIAGO DA SILVA 00870076954 325 

Agente Comunitário de Saúde MARIA AUXILIADORA DA SILVA 00870117291 263264579 

Agente Comunitário de Saúde MARIA GABRIELA DOS SANTOS PAULA 00870074679 145335574 

Agente Comunitário de Saúde MARIA GABRIELA MEIRA 00870077232 135235245 
Agente Comunitário de Saúde MARINEUSA CREPALDI PANINI 00870079484 39991799 

Agente Comunitário de Saúde MARLEIDE MOREIRA DA SILVA 00870075836 85795198 

Agente Comunitário de Saúde MAYARA DA SILVA DURAES 00870076656 474517111 
Agente Comunitário de Saúde MICHELE CRISTINA FERREIRA DE LIMA 00870078595 128941762 

Agente Comunitário de Saúde MICHELE CRISTINA RODRIGUES DIAS LAVEZZO 00870078283 99758082 

Agente Comunitário de Saúde MYLENA DOMICIANO MARTINS 00870078770 148277699 
Agente Comunitário de Saúde NEUSA APARECIDA DE OLIVEIRA 00870077993 107461469 

Agente Comunitário de Saúde OLINDA MARIA CARVALHO LEAL 00870117182 107721800 
Agente Comunitário de Saúde PATRÍCIA ALVES DA SILVA 00870078070 94633850 

Agente Comunitário de Saúde PATRICIA SILVA STUCHI 00870078222 2300259-0 

Agente Comunitário de Saúde PAULA CAROLINA CAFISSO  00870078312 110654677 
Agente Comunitário de Saúde PRISCILA FOCHI GOUVEIA 00870117202 103115108 

Agente Comunitário de Saúde RAYSSA CAROLINA HONORATO MARTELOSSO 00870117292 104357881 
Agente Comunitário de Saúde REGINALDO DONIZETE PASSONE 00870077997 83776897 

Agente Comunitário de Saúde RENAN APARECIDO VICENTE BUIQUES  00870079360 13.644.083-7 

Agente Comunitário de Saúde RENAN SOARES SANTOS 00870117310 127370460 
Agente Comunitário de Saúde RENILSON CUSTODIO DE SOUZA 00870117274 80526261 
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Agente Comunitário de Saúde ROBERTO ALEXANDRE PEREIRA 00870077193 83311673 

Agente Comunitário de Saúde ROSANGELA MANSANO CERVANTE 00870077994 46510860 
Agente Comunitário de Saúde ROSELI FRANÇOZO SANTOS  00870078052 98288585 

Agente Comunitário de Saúde SAMOARA RODRIGUES DE CARVALHO DA SILVA 00870074965 128936329 

Agente Comunitário de Saúde SANDRA MARIA TELES 00870117204 52445493 
Agente Comunitário de Saúde SILVANA APARECIDA PLACA 00870079042 83312033 

Agente Comunitário de Saúde SILVANA RANDOLI 00870117211 999001496 

Agente Comunitário de Saúde SIMONI APARECIDA ROMEIRO  00870077570 97126925 
Agente Comunitário de Saúde SIMONI CAMARA DA SILVA 00870079347 102296001 

Agente Comunitário de Saúde SUELEM DE SOUZA PINTO DOS SANTOS 00870079383 80895267 
Agente Comunitário de Saúde TAISE PATRICIA DA SILVA 00870077291 107839623 

Agente Comunitário de Saúde TAYNARA FERNANDA FABIANI 00870117304 134861215 

Agente Comunitário de Saúde VANESSA LUCENA  00870078575 90647024 
Agente Comunitário de Saúde VANESSA RIBEIRO OMENA 00870079613 75770456 

Agente Comunitário de Saúde WALTER RODRIGUES GONÇALVES  00870078453 13.124.6498 

Agente Comunitário de Saúde WILLIAN ALVES 00870117308 92389383 
Psicólogo ALANNAH MARIA DE HOLANDA LEITE MARROCOS  00870117230 107453105 

Psicólogo ALBERTO MONTESCHIO MESTI BAZOTTE 00870117149 92367347 
Psicólogo ALINE APARECIDA DE OLIVEIRA ZANGALI 00870078815 98507787 

Psicólogo ALINE DOS SANTOS ARAUJO 00870117294 126889674 

Psicólogo ALINE YUMI FERREIRA 00870079079 127572704 

Psicólogo ALINY LARA VOLPATO  00870117303 12837263-6 

Psicólogo AMANDA BON ALEIXO 00870078068 82540954 
Psicólogo AMANDA LIMA NASCIMENTO 00870117282 142593661 

Psicólogo ANA CLAUDIA BOSCHE CARVALHO 00870117278 102634810 

Psicólogo ANA CLAUDIA LUBENOW 00870076778 90007513 
Psicólogo ANA PAULA FERRI 00870117171 50029975 

Psicólogo ANA PAULA SILVA SANTOS 00870117177 41.028.935-8 

Psicólogo ANDREZA BASTOS RAMOS 00870117268 135970808 
Psicólogo ANELISE ARDENGUE DIAS 00870079110 87788946 

Psicólogo APARECIDA DE FATIMA DE BARROS ALVES 00870117237 103267600 
Psicólogo ARIANE VOLPATO MARCONE  00870076059 125576150 

Psicólogo BEATRIZ COLABONE SIQUEIRA 00870079149 129648325 

Psicólogo BEATRIZ ONOFRE DE SOUZA 00870117219 140731625 
Psicólogo BEATRIZ SCARPIM CARDOSO 00870117148 137234068 

Psicólogo CAMILA SATELLI DE FRANÇA 00870117222 108333456 
Psicólogo CARLA DANIELE DA COSTA  00870079641 1242686901 

Psicólogo CARLA FREGNANI 00870117186 105345356 

Psicólogo CAROLINA MARIA MENEGUETTE 00870117298 87612384 
Psicólogo CAROLINE ELVIRA MACIEL 00870079382 105553404 
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Psicólogo CAROLINE SORES VIOTTO CORREIA 00870117183 10.872.328-9 

Psicólogo CINTHYA CAMYLA DA SILVA 00870117293 130154603 
Psicólogo CLAUDIA FERNANDA GHIRALDI 00870078652 107713646 

Psicólogo DANIELA DA SILVA ROCENGHOLLI 00870117264 1285774242  

Psicólogo DANIEL ALVES DA SILVEIRA FILHO 00870079002 97295310 
Psicólogo DANIELI APARECIDA DOS SANTOS 00870117261 93711548 

Psicólogo DÉBORA SCREMIN DE SOUZA MONTELARES 00870117289 72487311 

Psicólogo DECLAN GESKA FERNANDES 00870117229 103729181 
Psicólogo DRIELLEN AMÉLIA CARDOSO 00870078847 96665431 

Psicólogo EDINEIDE PEREIRA DE SOUZA 00870117181 79243124 
Psicólogo ELIANE FERNANDES DE SOUZA 00870117167 126454716 

Psicólogo ELOISA ROBERTA DOS SANTOS 00870117151 132942536 

Psicólogo EMANUEL LEITE FARIA 00870117188 107336290 
Psicólogo ENAILE CAVALCANTE DA SILVA  00870117172 104561608 

Psicólogo FABRICIO DANIEL DE NAPOLI 00870079534 91860414 

Psicólogo GABRIELA FARIAS RODRIGUES  00870117213 109786993 
Psicólogo GABRIELLA FERNANDES DE ALMEIDA 00870117206 13343668-5 

Psicólogo GERSON CARLOS GABRIEL 00870117220 47344514 
Psicólogo GIOVANA BERTIPAGLIA DE ARRUDA 00870117280 124425182 

Psicólogo GIOVANA LODE CORTEZ 00870079346 133531904 

Psicólogo GIOVANNA CAMPANINI DELEFRATI 00870079460 129750804 

Psicólogo GISELE AP. FONSECA 00870079489 457793533 

Psicólogo GIULIANNA RICCI BRANCO 00870117176 127537909 
Psicólogo GRAZIELE JONCK DO NASCIMENTO  00870117258 128204318 

Psicólogo GREICIELI APARECIDA DE MELLO 00870117150 124797705 

Psicólogo GUILHERME EMILIO BIANCHI 00870079640 107155147 
Psicólogo GUSTAVO JOAQUIM MARQUES MARTINS MACHADO 00870117228 103693721 

Psicólogo HELOIZA JESUS DE SOUZA 00870117290 124530652 

Psicólogo ISABELA DE OLIVEIRA 00870117208 132330565 
Psicólogo JADER RODRIGO CAMPOS 00870117275 103802385 

Psicólogo JAKELINE SILVA DE OLIVEIRA  00870117256 131512295 
Psicólogo JENNIFER CASTILHO DE LIMA 00870117160 2198134 

Psicólogo JÉSSICA JANAYNE BORSATO 00870078189 111278598 

Psicólogo JESSICA JENIFER KURTEN BLASIOS 00870079262 100782715 
Psicólogo JULIA CRISTINE SALDANHA 00870117302 128207023 

Psicólogo JULIANA CORREA SANCHES 00870117214 107353267 
Psicólogo JULIANA FERRAREZE JORRA 00870077875 81646830 

Psicólogo KAMILA 00870117283 137039389 

Psicólogo KAREN DE OLIVEIRA 00870079163 67306490 
Psicólogo LAIS AMANDA DA SILVA 00870079501 10109114-7 
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Psicólogo LAIS GARCIA GUMIERO 00870079113 98132252 

Psicólogo LARIANE PATRÍCIA M. P. COSTA 00870117194 353428115 
Psicólogo LARISSA BIASI DE CARVALHO 00870117178 130869726 

Psicólogo LETÍCIA CABRAL GONÇALVES LOPES 00870117203 128415270 

Psicólogo MAÍRA DOS SANTOS CARI 00870078246 84525383 
Psicólogo MAISA MANDOTTI NEVES LEOPOLDINO 00870078805 152246226 

Psicólogo MÁRCIA ALMAGRO MENON 00870117175 102239911 

Psicólogo MARCIA CRISTIANE BORTOLOTTO 00870079638 51198417 
Psicólogo MARINA HERNANDES DA SILVA AGUIAR 00870117255 10.959.512-8 

Psicólogo MARTA PAMELA DOS PASSOS 00870074995 106182698 
Psicólogo MIRIAM CRISTINA BENEDETI 00870117189 34963207 

Psicólogo MIRIAM FURLAN BARBOSA 00870078095 71737829 

Psicólogo NAIARA CALVI OLIVEIRA 00870117251 103871581 
Psicólogo NATALHA ROBERTA VOLPATO 00870078056 104358128 

Psicólogo NATALIA BARBARESCO  00870117249 417715547 

Psicólogo NATÁLIA FILIPIN SANTIM FIORI 00870079221 125158668 
Psicólogo NATÁLIA VIANA DA SILVA 00870078342 10.831.360-9 

Psicólogo NÚBIA ALMEIDA DE OLIVEIRA 00870117285 10.013.224-9 
Psicólogo PATRICIA HELENA WERNER 00870078363 94830184 

Psicólogo PAULO HENRIQUE DELFANTE 00870117216 127548587 

Psicólogo RAÍSSA FERNANDES SILVA  00870117288 572124843 

Psicólogo RAYANE BRUGNOLLE 00870117262 10871478-6 

Psicólogo REGINA KARISA DE FREITAS FERREIRA 00870117198 102803868 
Psicólogo RENATA JANAINA BRITO OLIVEIRA 00870117311 134276363 

Psicólogo ROSANA DE JESUS FERREIRA 00870074890 69786987 

Psicólogo SARAH REBECCA ELIZIÁRIO BONETTI 00870078516 131077939 
Psicólogo SILVANA MARQUES  00870079472 7.830.839.7 

Psicólogo SUELEN PAULA DA SILVA JANUNCIO 00870117205 70031680 

Psicólogo SUSY DE OLIVEIRA PEREIRA 00870117248 102278119 
Psicólogo SUYANE ROMANHOLO NORONHA DIAS 00870078922 9532925-0 

Psicólogo TACIELE CAETANO LUCAS  00870117263 8.570.626 8 
Psicólogo TAMARA HUBNER CASALE 00870079260 20038151 

Psicólogo THAINARA VELASCO GALHARDONE 00870078059 135287644 

Psicólogo THAYNARA KARINE MEDEIROS  00870117254 108172240 
Psicólogo VITOR JUN SHIMIZU 00870117279 98514465 

Psicólogo VIVIANE DE ALMEIDA DOS SANTOS 00870075529 75679890 
Psicólogo VIVIAN REIS LIBERATO 00870079605 107336109 
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ANEXO II – AFRODESCENDENTE 
 

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE AFRO 
Agente Comunitário de Saúde ADRIANO ROGERIO DOS REIS JOÃO 00870079219 13.763.316.7 SIM 

Agente Comunitário de Saúde ALEXANDRA HURAN ARAUJO 00870078114 126580975 SIM 

Agente Comunitário de Saúde ANA CLAUDIA TASSOLI FRANÇOZO 00870077920 106317801 SIM 
Agente Comunitário de Saúde BRUNA CARLA FERRARI REIS 00870078806 124235944 SIM 

Agente Comunitário de Saúde BRUNA FERNANDA BATISTA DA SILVA 00870117200 110037236 SIM 

Agente Comunitário de Saúde CAMILA CRISTINA DA SILVA 00870117199 105391234 SIM 
Agente Comunitário de Saúde CARLA EDUARDA GONÇALVES PEREIRA  00870117309 141403397 SIM 

Agente Comunitário de Saúde CLAUDEMIR DOS REIS 00870079142 84508713 SIM 
Agente Comunitário de Saúde CLAUDINEIA CHURRIA SILVA 00870075483 90987100 SIM 

Agente Comunitário de Saúde CLAUDINÉIA DOS REIS DA SILVA 00870077542 91024217 SIM 

Agente Comunitário de Saúde DANIEL MARQUES CERVANTE 00870117260 14.123.004-2 SIM 
Agente Comunitário de Saúde DEVIANE CORREA SOARES 00870076076 1137159 SIM 

Agente Comunitário de Saúde EDUARDA CAROLINE DA SILVA 00870078007 140260720 SIM 
Agente Comunitário de Saúde ERICA FABIANE DOS SANTOS GOUVEIA  00870076867 96967497 SIM 

Agente Comunitário de Saúde FABIANA CRISTINA SILVA DE SOUSA 00870076663 158377691 SIM 

Agente Comunitário de Saúde FLAVIA AGOSTINE DA ROCHA SANCHES 00870117212 104473830 SIM 
Agente Comunitário de Saúde FRANCIELI LUIZA DA SILVA 00870074660 97193240 SIM 

Agente Comunitário de Saúde GEIZA CRISTINA DELFANTE PORCINO  00870078080 135217140 SIM 

Agente Comunitário de Saúde GILBERTO LEITE LÔBO 00870117250 001424992 SIM 
Agente Comunitário de Saúde IVANI MOREIRA DE SOUZA CARUZO 00870078981 66741311 SIM 

Agente Comunitário de Saúde JANAÍNA FEITOSA DA SILVA GUESSO  00870078380 95957137 SIM 
Agente Comunitário de Saúde JAQUELINE MARQUESETTI 00870117168 11.002.618-8 SIM 

Agente Comunitário de Saúde JESSICA NEVES JACOB 00870077158 144514335 SIM 

Agente Comunitário de Saúde JOSE CARLOS ZAMARQUE 00870077089 34492654 SIM 

Agente Comunitário de Saúde 
KEVELLYM NATTASHA JUVÊNCIO DA 
SILVA 

00870117169 141310542 SIM 

Agente Comunitário de Saúde LAIANE KATRINE DA LUZ PASCUAL 00870076676 110026358 SIM 

Agente Comunitário de Saúde MARIA AUXILIADORA DA SILVA 00870117291 263264579 SIM 

Agente Comunitário de Saúde MARIA GABRIELA DOS SANTOS PAULA 00870074679 145335574 SIM 
Agente Comunitário de Saúde MARIA GABRIELA MEIRA 00870077232 135235245 SIM 

Agente Comunitário de Saúde MARLEIDE MOREIRA DA SILVA 00870075836 85795198 SIM 
Agente Comunitário de Saúde MICHELE CRISTINA FERREIRA DE LIMA 00870078595 128941762 SIM 

Agente Comunitário de Saúde 
MICHELE CRISTINA RODRIGUES DIAS 
LAVEZZO 00870078283 99758082 SIM 

Agente Comunitário de Saúde NEUSA APARECIDA DE OLIVEIRA 00870077993 107461469 SIM 

Agente Comunitário de Saúde PATRÍCIA ALVES DA SILVA 00870078070 94633850 SIM 

Agente Comunitário de Saúde 
RAYSSA CAROLINA HONORATO 
MARTELOSSO 

00870117292 104357881 SIM 
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Agente Comunitário de Saúde ROBERTO ALEXANDRE PEREIRA 00870077193 83311673 SIM 

Agente Comunitário de Saúde ROSELI FRANÇOZO SANTOS  00870078052 98288585 SIM 

Agente Comunitário de Saúde SAMOARA RODRIGUES DE CARVALHO DA 
SILVA 00870074965 128936329 SIM 

Agente Comunitário de Saúde SIMONI APARECIDA ROMEIRO  00870077570 97126925 SIM 
Agente Comunitário de Saúde VANESSA RIBEIRO OMENA 00870079613 75770456 SIM 

Agente Comunitário de Saúde WILLIAN ALVES 00870117308 92389383 SIM 

Psicólogo AMANDA LIMA NASCIMENTO 00870117282 142593661 SIM 

Psicólogo ANA PAULA SILVA SANTOS 00870117177 41.028.935-8 SIM 

Psicólogo CAMILA SATELLI DE FRANÇA 00870117222 108333456 SIM 
Psicólogo CARLA DANIELE DA COSTA  00870079641 1242686901 SIM 

Psicólogo DANIELA DA SILVA ROCENGHOLLI 00870117264 1285774242  SIM 
Psicólogo DECLAN GESKA FERNANDES 00870117229 103729181 SIM 

Psicólogo EDINEIDE PEREIRA DE SOUZA 00870117181 79243124 SIM 

Psicólogo ELIANE FERNANDES DE SOUZA 00870117167 126454716 SIM 
Psicólogo ENAILE CAVALCANTE DA SILVA  00870117172 104561608 SIM 

Psicólogo GABRIELA FARIAS RODRIGUES  00870117213 109786993 SIM 

Psicólogo GABRIELLA FERNANDES DE ALMEIDA 00870117206 13343668-5 SIM 
Psicólogo GISELE AP. FONSECA 00870079489 457793533 SIM 

Psicólogo JAKELINE SILVA DE OLIVEIRA  00870117256 131512295 SIM 
Psicólogo JENNIFER CASTILHO DE LIMA 00870117160 2198134 SIM 

Psicólogo NAIARA CALVI OLIVEIRA 00870117251 103871581 SIM 

Psicólogo RENATA JANAINA BRITO OLIVEIRA 00870117311 134276363 SIM 
Psicólogo SARAH REBECCA ELIZIÁRIO BONETTI 00870078516 131077939 SIM 

Psicólogo SILVANA MARQUES  00870079472 7.830.839.7 SIM 
 


